6271 apud Itrum in aede S. Donati IVC.; in ecclesia S. Donati (praecedunt Gaietanae) RED. f. 170; ad viam Appiam in sacello S. Donati prope Itrum in basi antiqua marmorea caractere Latino et eo pulcherrimo, sed qui appareat neotericus RAFF.; via Appia in S. Donati SIRM. S. Donati aedificia iam diruta fuit in fundo hodie Ianuarii Bonelli equitis quinto chil. ab Itrio Fundos versus a dextra Appiae. — Inter fundum [voluit opinor 'inter Fundos et Formias'] iuxta silicum viam RED. 17 inter urbanas similiterque MARVL.; locum non adscribunt FELIC. FERR. (Trai.) MARCAN. (Mut.); ibi prope (praecedit Romae in scala Capitolii) FERRAR. (Reg.); Romae in S. Laurentio in Lucina MAZ.; prope arcum Tripholi GRVT. contra auctorem. Apparet apud Cyriacum titulum relatum fuisse aut loco nullo adscripto aut adscripta indicatione ea quam habet liber Redianus f. 17.

OVIDIANVS · POETA  
HIC · QUIESCIT

Exemplum antiquissimum Cyriacum opinor exhibent Felicianus f. 159; Marcanova Mut. f. 84'; Ferrarinus Trai. f. 103, Paris. f. 106', Reg. f. 19'; Redianus f. 17'; Marulus 22; Mazochius f. 78 (inde Grut. 446, 8). Aliunde Redianus f. 170; Iucundus f. 127; Lilius f. 92'; cod. Raffaelli f. 115; Sirmondus cōd. 1420 n. 348.

6128 [= 4108] cistam hanc probabile est ante saec. XV eruderatam esse Romae in columbario eo, cuius tituli plerique saec. XVII effossi postea Romae apud Franc. Mazzantium adservabantur, iam leguntur vol. VI p. 1096 seq. Hunc collocant Caietae in ecclesia S. Quirici IVC. RED.; Neapoli in villa Heigeliana OSANN.

L · ABVCCIO · NEREO	ABVCCIA · PIERIS
COLLIBERTO	SIBI · ET
SVO · BENE · MERENTI	ABVCCIAE · PRISC
ABVCCIA · PIERIS	AE · FILIAE · SVAE

Iucundus f. 127 (inde Donius cod. Barb. 34, 73 p. 183, ed. 18, 32 ex libro antiquit. ms.; Mur. 1612, 10. 11 ex Donio); Redianus f. 169' (inde Gud. ad Phaedrum l. 4 fab. 24 et syll. 354, 4). Denuo ex lapide Osann syll. p. 544 qui descripsit. Receptit Henzen vol. VI n. 8119. 8120.

I, 1 NERIO Red., NERFO Os. — 3 BENEMEREN Red.

Iidem homines nominantur in titulis certo urbanis vol. VI n. 8117 [L. Abuccius] Ner[e]us et Abuccia Pieris porticum scamna mensas collibertis suis sua pecun. d. d., item n. 8118: L. Abuccius Nereus sibi et Abucciae Prisciae f. et Abucciae Pieridi uxori.

6129 locus non indicatur; composui cum praecedente.

L · ABVCCIVS...  
RVSTICVS · SIBI · ET  
ABVCCIAE NAERAE

Mazochius syll. ms. a Franc. Rinaldi.  
3 NAERAE traditur.

6130 [= 4109] Molae antea in praedio DD. Agresta loco q. d. Iannola ad Appiam, deinde in villa Ciceroniana.